Zmluvné strany sa dohodli, že znenie ustanovenia článku II. ods. 7 Zmluvy sa ruší a 

v celom rozsahu sa nahrádza novým nasledovným znením: 

7. Rozpočet Projektu bol určený na základe kalkulácie nákladov na riešenie Projektu 

podľa ustanovenia § 17 zákona č. 172/2005 Z. z. a predstavuje celkovú čiastku 15 000,- 

EUR (slovom „pätnásťtisíc eur“). Finančné prostriedky na riešenie Projektu budú 

poskytnuté poskytovateľom maximálne do výšky 15 000,- EUR (slovom „pätnásťtisíc 

eur“) na bežné výdavky. 

III. Záverečné ustanovenia 

1. V ostatných ustanoveniach sa Zmluva v platnom znení nemení a zostáva v platnosti ako 

celok. 

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu jeho písomného vyhotovenia obidvomi  

zmluvnými stranami.